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SZ.DZP.271.50.2023.MSz                                                           Szczyrk dn. 23.06.2023r. 
 
                                                                       
                                                                      Strony zainteresowane  

                                                              przedmiotowym postępowaniem  
         o udzielenie zamówienia publicznego  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pn. Dostawa i montaż mobilnych kontenerów szatniowych 
typu biurowego 20' w ilości 12 szt. numer referencyjny postępowania DZP/Sz/21/2023 
 
 

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, 
działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022.2185), zwanej dalej „ustawą 
PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. 
Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą SWZ:  

  
1. Czy Zamawiający potwierdza kolorystykę ramy kontenera RAL 7035 tak jak w 
przypadku ścian zewnętrznych? 
Odpowiedz:  Tak. 
2. Czy Zamawiający potwierdza wymiary zewnętrzne kontenera 6,05 x 2,45 x 2,79 
(długość/szerokość/wysokość)? 
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza w/w wymiary minimalne. 
3. Czy Zamawiający potwierdza, iż opisując przedmiot zamówienia w rozdziale V pkt. 
3, potwierdza iż, konstrukcja ramy ma być wykonana z walcowanych na zimno, 
zespawanych profili stalowych, 4 narożniki kontenera, spawane – słupki narożne z 
ramą skręcane. Grubość powłoki lakierniczej ramy 75-125 µm. Zaś ocynkowanie 
tyczyło się jedynie poszycia dachowego? 
Odpowiedz: : Zamawiający nie zmienia zapisu w rozdziale V pkt. 3. 
4. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi zewnętrzne kontenerów o współczynniku min. 
1,7 W/m²K?  
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza drzwi zew. o współczynniku min. 1,7 W/m²K. 
5. W związku z tym, iż w zakresie postępowania jest również wykonanie fundamentów 
po stronie Wykonawcy proszę o załączenie badań geotechnicznych gruntu na którym 
mają być posadowione kontenery.  
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Odpowiedz: Zamawiający  przedkłada ekspertyzę techniczną na wykonanie 
rozbudowy hali sportowej usytuowanej w sąsiedztwie  planowanego posadowienia 
kontenerów. 
6. Proszę o doprecyzowanie: rozdział V pkt. 5b – wentylacja mechaniczna – Czy należy 
przez to rozumieć montaż w każdym kontenerze wentylatora wyciągowego np. fi 120 
włączanego razem z oświetleniem?  
Odpowiedz: Wentylacja wyciągowa winna być włączana indywidualnie a nie z 
oświetleniem. 
7. Jakiej długości należy przyjąć do wyceny przyłącza elektryczne do poszczególnych 
kontenerów, oraz w jaki sposób maja być prowadzone? 
Odpowiedz: Przyłącze napowietrzne dłg ca 80 m, rozprowadzenie zasilania (linii 
kablowej ) miedzy kontenerami wg. rozwiązań systemowych dostawcy kontenerów 
szatniowych typu biurowego.   
8.Wymagania techniczno-użytkowe: 
a)konstrukcja stalowa szkieletowa ocynkowana wg. rozwiązań systemowych 
dostawcy kontenerów szatniowych typu biurowego przy uwzględnieniu warunku 
możliwości wymiany pionowego słupka ramy bez  konieczności spawania (np. w 
przypadku uszkodzenia) 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie ram spawanych zabezpieczonych 
antykorozyjnie, poprzez malowanie? 
Odpowiedz: Nie. 

b) wymiary zewnętrzne kontenera min. 605,0x240,0x279,0cm (wysokość wewnętrzna 

min 254,0 cm) 
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie kontenerów o wymiarach zewnętrznych 6058 
x 2438 x 2800 mm ( wysokość wewnętrzna 2500 mm ) zgodnie z przepisami 
obowiązującymi w Polsce? 

Odpowiedz: Tak. 
9. Wymagane wyposażenie i wykończenie w kontenerze szatniowym typu biurowego: 

- obudowa zewnętrzna -profilowana ,powlekana blacha o gr. min 0,60 mm 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy powlekanej o gr 0,50 mm? 
Odpowiedz: Nie. 
10. Wykładzina podłogowa- klasy min R9 np. CLASSIC IMPERIAL gr. 1,5 mm lub 
równoważna. Czy Zamawiający dopuszcza użycia wykładziny klasy R9 Mipolam 
Classic gr. 2mm? 
Odpowiedz: Tak. 

 
W rozdziale X SWZ Zamawiający dokonuje następujących zmian: 
I. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem portalu 
e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl do dnia 27.06.2023 r. do godz. 10:00. 
MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 
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1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.06.2023 r., o godz. 10:30 za pośrednictwem 
portalu e-Zamówienia https://ezamowienia.gov.pl 
 

 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 
Zamówienia winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie 
przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 


